



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۲  
۱۶ محرم ۱۳۴۵  
سال پانزدهم، شماره ۴۱۱۴  
۱۶ صفحه، قیمت ۲۰۰۰ تومان

**Javanonline.ir**  
جدیدترین اخبار ایران و جهان را در جوان آنلاین بخوانید

- اسنودن: استرالیا از اندونزی جاسوسی می‌کند
- هر کتابی در هر جای ایران که بخواید در دستان شماست
- کوئری: مذاکرات زمانی نتیجه می‌دهد که ۵+۱ تابع تل آویو نباشد



# خطوط قرمز هسته‌ای ایران در حفاظت زنجیره انسانی دانشجویان

واشنگتن پست: ۱+۵ این بار با ایران توافق می‌کند، چه نتایج خواهد چه نخواهد



عکس: انستا

## از فرجی دانا خواستیم وزارت علوم را عرصه فعالیت افرایون نکنند



غلامعلی حدادعادل: فرجی دانا در کمیسیون آموزش و تحقیقات قول نداد که از افرادی همچون توفیقی و میلی‌منفرد در وزارت خانه استفاده نکند. ما از وزیر

علوم خواستیم که این وزارتخانه را عرصه فعالیت سیاسی یک جناح تندرو افراطی نکند و وی نیز این قول را داد. موضوع استیضاح وی نیز از زبان برخی از نمایندگان مطرح می‌شود اما هنوز شکل نگرفته است و امیدواریم مسئله حل شود | صفحه ۲

گزارش تحلیلی «جوان» از عملکرد ۱۰۰ روزه دولت در حوزه فرهنگ

## غش کردن ارشاد در آغوش جریان شبه‌روشنفکری

وزیر ارشاد در برخورد با پرونده حقوقی شکایت از سازندگان فیلم‌های ضد ایرانی در هالیوود که بازخوردهای بین‌المللی نیز داشت، در کمال خونسردی آن را فاقد ارزش پیگیری دانست و وکیل فرانسوی را مخص کرد یا با تعطیلی جشنواره ضد صهیونیستی «افق نو» اعتراض متفکران ضد امریکایی را برانگیخت | صفحه ۱۶

دلار کنار ۳ هزار تومان جا خوش کرده است

## طلا دیگر به مردم سود نمی‌دهد

صفحه ۴

مسئولیت سنگین دولت یازدهم در قبال سند جامع حقوق شهروندی

## حقوق شهروندی را از معیشت، درمان و هوای پاک آغاز کنید

صفحه ۳

## عقد گشایی از ایران در بیروت

حرکت و خود را منفجر کرد و در انفجار یک بمب گذاری شده‌اش خود را منفجر کرد. خبرگزاری رویترز اعلام کرد که گردان‌های عبدالله عزام، که از شبه نظامیان وابسته به القاعده هستند، مسئولیت حمله به سفارت ایران در بیروت را بر عهده گرفتند | صفحه ۱۵

انصاری: «رایز فرهنگی سفارت ایران در این حملات به شهادت رسید. در این انفجارها ۱۲ خودرو در آتش سوختند و شش ساختمان در اطراف سفارت ایران دچار خسارتی شدند. دو انفجار به فاصله دو دقیقه به وقوع پیوست که در انفجار اول یک عامل انتحاری با موتورسیکلت به سوی موانع امنیتی سفارت

## عامل انتحاری وابسته به القاعده به سفارت ایران در لبنان حمله کردند

دو روز بعد از آنکه روزنامه ساندی تایمز از اتحاد رژیم صهیونیستی و عربستان برای آمادگی حمله به ایران خبر داد، دو تروریست در چند متری سفارت ایران در منطقه «الجناح» در ضاحیه واقع در جنوب بیروت خود را منفجر کردند و جان ۲۳ تن را گرفتند و ۱۴۶ نفر را زخمی کردند. «براهیم

## سردار نقدی: آرمان بزرگ بسیج محو اسرائیل از صفحه روزگار است

اتفاق نمی‌افتد به این دلیل است که شرایط، دست و پای ما را بسته است.

وی با بیان اینکه بسیجیان مرد میدان جنگ، ایستادگی و مقاومتند، تأکید کرد: دشمنان ما امروز هم اگر می‌خواهند آزمایش کنند ملت ما را بیازمایند، ملت ما از من هایش را پس داده و آنها هم درس‌هایشان را گرفته‌اند. اگر امروز، شرایط، دست و پای جوانان ما را بسته است، اما فلسطینیان غزه و حزب‌الله لبنان درس‌های گردان‌های بی‌تلاش و بیسج را به آنها داده‌اند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطرنشان کرد: ما نه از تهدید می‌ترسیم و نه در مقابل تحریم‌ها خسته می‌شویم. تحریم نفت، ارز و غیره که هیچ، اگر آب را هم ببندند عباس‌وار از حریم ولایت دفاع خواهیم کرد.

نقدی در پایان با اشاره به اینکه امام خمینی (ره) وعده داده که این انقلاب به قیام جهانی امام عصر (عج) متصل خواهد شد، گفت: ای امام دعا کن که این وعده تو هر چه زودتر محقق شود و ما نیز برای آن لحظه آماده شده‌ایم.

گفتنی است در این مراسم بسیجیان با شعار مرگ بر امریکا، هیات منا الله و ما اهل کوفه نیستیم علیه تنه‌ایمانند، تجدید بیعت و پایبندی خود را به آرمان‌های امام (ره) اعلام کردند.

به نام امام علی (ع) و امام حسین (ع)، گردان‌های بیت‌المقدس نام گرفته تا این عهد جلوی چشم بسیجیان باشد.

وی در ادامه افزود: تا زمانی که سرزمین‌های مسلمانان را از اشغالگران پس نگیریم و با ولی امرمان در قدس شریف نماز نگراریم، از مبارزه با امریکا و صهیونیست دست نمی‌کشیم. ما از امام آموخته‌ایم که تا استکبار و ظلم هست مبارزه هم هست و این مبارزه تعطیلی‌بردار نیست بلکه هر روز چهره و روشی دارد و ما هم به اقتضای آن روز مبارزه می‌کنیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: ما اهل سازش نیستیم و در مقابل بارگاه امام (ره) فریاد می‌زنیم که ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند و بسیجیان نخواهند گذاشت علی تنها بماند. ترسوها و بزدلانی که ملت ما را تهدید می‌کنند باند ملت ما مرد میدان، شهامت، شجاعت و شهادت هستند. آنها خیلی حقیر تر و پست‌تر از آنند که ملت ما از آنها بترسند.

نقدی افزود: ملت ما برای صدور اجازه دفاع از مسلمانان از سرزمین‌های اشغال شده لحظه‌شماری می‌کند. فرماندهان گردان‌های بسیج از ما درخواست حضور در میدان‌های رزم مایند. ما با آنها می‌جنگیم، ما با آنها می‌جنگیم.

نقدی تأکید کرد: امروز هزار و ۷۵۰ فرمانده گردان بسیج آمده‌اند تا به امام (ره) بگویند ما بر عهدی که با تو بستیم، هستیم. ای امام اگر گفتی اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود، ما می‌گوییم که بر این عهد هستیم. نام گردان‌های ما بعد از تبرک

### پایبندی

ملت ما برای صدور اجازه دفاع از مسلمانان

در سرزمین‌های اشغالی لحظه‌شماری می‌کند.

بسیج پای آرمان محو اسرائیل از صفحه روزگار

ایستاده است.

به گزارش «جوان»، سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم تجدید میثاق بسیجیان با آرمان‌های امام راحل که صبح دیروز در حرم مطهر معمار کبیر انقلاب اسلامی صورت گرفت، بیان کرد: اقتدار و کرامت بسیج مدیون نورانیت امام (ره) است. اگر امروز بسیج در این وسعت شناخته شده است، این شناخت را مدیون امام (ره) و نایب برحقش است.

وی ادامه داد: بسیجیان بر عهد خود با ولایت ایستاده‌اند و از همه زندگی خود گذشته‌اند تا ولایت فقیه، در جای خود همچون گذشته مستحکم و استوار با عظمت بر سر ملت مسلمان انقلابی ایران باشد تا بتوانیم مانند قبل به سوی جهانی شدن اسلام پیش برویم.

نقدی تأکید کرد: امروز هزار و ۷۵۰ فرمانده گردان بسیج آمده‌اند تا به امام (ره) بگویند ما بر عهدی که با تو بستیم، هستیم. ای امام اگر گفتی اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود، ما می‌گوییم که بر این عهد هستیم. نام گردان‌های ما بعد از تبرک

رخنکن شدند و اطراف ورزشگاه هم تحت حفاظت نیروهای ارتش قرار داشت و آنها از نزدیک شدن تماشاگران به استادیوم جلوگیری می‌کردند. کارلوس کرش با ورود به ورزشگاه با برخی از مسئولان و مربیان لبنانی درباره این مسابقه به گفت‌وگو و بعضاً جر و بحث پرداخت و معتقد بود AFC به هیچ وجه نباید این مسابقه را در چنین شرایطی برگزار کند.

در آنجمله سوت شروع بازی را داور چینی از ساعت ۱۹ به صدا در آورد و شاکرگردان کرش با ارائه یک بازی برتر، لبنان را ۴ بر یک شکست دادند. با این پیروزی ایران از ۵ مسابقه ۱۳ امتیازی شد و با تثبیت صدرنشینی‌اش در گروه، به عنوان تیم اول به مرحله‌نهایی جام ملت‌های آسیا که سال ۲۰۱۵ به میزبانی استرالیا برگزار می‌شود صعود کرد.

این برد همچنین باعث شد تا ملی پوشان کشورمان انتقام سختی بابت شکست تابستان گذشته از لبنان بگیرند. در مسابقه دیشب در دقیقه ۳۹ امیر حسین صادقی با یک ضربه سر، روی کرکر رسالی دژاگه دروازه لبنان را باز کرد. در دقیقه ۵۱، اشکان دژاگه روی پاس فوجان نژاد اختلاف را به دو گل رساند. چهار دقیقه بعد خطای مدافعان لبنان روی مسعود شجاعی در محوطه جریمه، ایران را صاحب یک ضربه پنالتی کرد تا تک‌نوام پشت توپ قرار بگیرد و گل سوم ایران را به نام خودش ثبت کند. در دقیقه ۶۴، پاس عالی شجاعی، فوجان نژاد با دروازه‌بان لبنان تک به تک شد و با یک بغل پا، گل چهارم ایران را به ثمر رساند.

## برتری پر گل ایران مقابل لبنان و صعود به جام ملت‌های ۲۰۱۵

رسانه‌ها باز خواهد بود. ناظر چینی این بازی همچنین درخواست کرد که این بازی تحت تدابیر شدید امنیتی برگزار شود و نیروهای امنیتی لبنان امنیت منطقه و ورزشگاه کمیل شمعون را به خوبی تأمین کنند.

در حالی که مسابقه در نظر مسئولان ایران، تصمیم گرفته شد مسابقه برگزار شود که کارلوس کرش خواهان لغو بازی شد و در مصاحبه‌ای قبل از بازی به شدت از تصمیم AFC انتقاد کرد. او ساعت ۱۷:۱۵ دیروز به سایت فدراسیون فوتبال گفت: «این تصمیم نادرست گرفته شده و من شخصاً با برگزاری این دیدار موافق نیستم چرا که ما مجبور به انجام این مسابقه هستیم و به خاطر اتفاقاتی که صبح امروز رخ داده هیچ فضایی برای لذت بردن از فوتبال و جشن گرفتن وجود ندارد. اعتقاد قلبی و خواسته ما این است که به خاطر عدم تمرکز کافی این دیدار برگزار نشود چرا که هیچ فضایی برای لذت بردن از فوتبال امروز وجود ندارد و همه مسائل زندگی را نمی‌توان با موضوعات امنیتی اداره کرد.»

سرمری تیم ملی در پایان افزود: «این تصمیم بر اساس این اصل گرفته شده که با عدم حضور هواداران فوتبال می‌تواند بازی را کنترل کنند و این احساسی نیست که تیم ملی ایران دارد و همه ما فکر و ذهنمان با گذشتگان این حادثه ناگوار و کسانی است که عزیزان خود را از دست داده یا مجروح شده‌اند.»

دیروز ساعت ۱۷:۴۰ بود که اتوبوس حامل تیم ملی فوتبال ایران تحت تدابیر حفاظتی و امنیتی بسیار شدیدی با اسکورتی کامل وارد ورزشگاه کمیل شمعون بیروت شد. بازیکنان بلافاصله وارد

### ورزشی

تیم ملی فوتبال ایران با برتری چهار بر یک مقابل لبنان به مرحله

نهایی جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ صعود کرد. در هفته دوم دور برگشت رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا در گروه B، ایران دیشب در حالی در بیروت برابر لبنان به میدان رفت که انفجارهای تروریستی در مقابل سفارت ایران باعث شده بود تا این مسابقه تحت تدابیر شدید امنیتی و بدون تماشاگر برگزار شود و حتی شایعه لغو آن هم مطرح شود.

بازی لغو می‌شود؟ این اولین واکنش به انفجارهای تروریستی مقابل سفارت ایران در بیروت بود. در حالی تیم ملی فوتبال ایران دیشب در بازی برگشت برابر لبنان در بیروت باید به میدان می‌رفت که این حادثه تروریستی، برگزاری بازی را در حال‌های از ایهام قرار داده بود. حادثه‌ای که ۲۳ شهید و ۱۴۶ زخمی بر جا گذاشت و به گفته مسئولان ایرانی، امنیت انجام بازی را به خطر انداخته است. به همین خاطر پس از وقوع این حادثه، علی کفاشیان در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهان لغو بازی شد.

با وجود تلاش‌های مسئولان فدراسیون برای لغو بازی، در نهایت ساعت ۱۴:۴۰ پس از جلسه ناظر بازی، داور مسابقه و نیروهای امنیتی لبنان و مسئولان دو تیم تصمیم گرفته شد این بازی طبق برنامه‌ریزی قبلی ولی بدون حضور تماشاگران برگزار شود. طبق این تصمیم درهای ورزشگاه تنها به روی بازیکنان، اعضای کادرفنی دو تیم، مدیران و نمایندگان

به مناسبت هفته بسیج، سازمان بسیج علمی پژوهشی و فناوری سپاه محمد رسول الله (ص) تبریک بزرگ با مشارکت بسیج مساجد و محلات برگزار می‌کند.

مکان: میدان سپاه، خیابان پادگان ولی عصر (عج)، مجموعه فرهنگی حضرت فاطمه الزهرا (ص) سپاه محمد رسول الله (ص) تبریک بزرگ

زمان: پنجشنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۲

از ساعت ۱۶:۳۰ به همراه غبار رویی و عطرافشانی گلزار شهدای گمنام

اولین یادواره شهدای گمنام و جاویدا لائرمفقه ۳ تهران بزرگ

مکان: مسجد امام حسین (علیه السلام) زرگنده قلعهک (جنب امامزاده اسماعیل (ع))

سخنران: حجت الاسلام پناهیان

زمان: پنجشنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۲

از ساعت ۱۶:۳۰ به همراه غبار رویی و عطرافشانی گلزار شهدای گمنام

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج:

میتاق زمان اهل قلم باشد!

مکان: مسجد جامع خرمشهر

زمان: ۳۰ آبان ۱۳۹۲